
        
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
ΓΡ. ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: 
Τ.Κ. 

Σκαπέρδειο Δημ. Μέγαρο 
52100 

  Πληροφορίες:  Αν. Ιεροπούλου 
  Τηλ:  
  FAX: 

2467351140 
 2467024711 

 

  
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Καστοριά        04.09.2019 24-02-2011 
Αριθμ. Πρωτ. : 15425 4548 

      
 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός  Προέδρου και Αντιδημάρχων  της  Επιτροπής  Ποιότητας Ζωής του Δήμου 
Καστοριάς» 
 
            ΑΠΟΦΑΣΗ -  362  
 
                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του Δημάρχου» του Νόμου 3852/2010(ΦΕΚ 

87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 74 του ν.3852/2010 , όπως αντικαταστάθηκε από το 

άρθρο 76 του Ν.4555/18 , και από την παρ.1 του άρθρου 2 του Ν.4623/19  αναφορικά με την 

«Συγκρότηση Εκλογής Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής». 

3. Την αριθμ. 90/ 59849/21.08.2019 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών : «Διαδικασία 

Συγκρότησης και Εκλογής της Οικονομικής Επιτροπής και της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής». 

4. Την αριθμ.339/15205/01.09.2019(ΑΔΑ:ΨΖΑΞΩΕΥ-ΣΞ2) Απόφαση Δημάρχου Καστοριάς με 

θέμα: «Καθορισμός Αντιδημαρχιών, Ορισμός Αντιδημάρχων και Μεταβίβαση 

Αρμοδιοτήτων». 

5. Την αριθμ. 125453/04.09.2019 (ΑΔΑ: Ω83ΖΟΡ1Γ-687) απόφαση του Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας, σύμφωνα με την οποία 

επικυρώθηκε η αριθμ. 195/2019 (ΑΔΑ:6 Ε5ΥΩΕΥ-ΜΛΘ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

με θέμα: «Εκλογή μελών Προεδρείου του Δημοτικού Συμβουλίου, της Οικονομικής 

Επιτροπής και της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής». 

 

 

 



 

 

 

Αποφασίζει 

 

Ορίζει  Πρόεδρο της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής τον Αντιδήμαρχο κ. Τσανούσα Κωνσταντίνο 

του Βασιλείου   και  μέλη  τους Αντιδημάρχους   κ. Δοκόπουλο Πέτρο του Γεωργίου και  

κ. Παπαδόπουλο Τριαντάφυλλο  του Ελευθερίου.   

Η παρούσα να αναρτηθεί στην  ιστοσελίδα του Δήμου Καστοριάς. 

 

      Κοινοποίηση 
     1. Γρ. Δημάρχου Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
     2. κ.κ. Αντιδημάρχους 
     3. Πρόεδρο Δημ. Συμβουλίου 
     4. Προϊσταμένους Δ/νσεων   
     5.Τμήμα Υποστήριξης Αιρετών Οργάνων                           Ιωάννης Κορεντσίδης       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     


